
ZARZĄDZENIE NR 241/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2021 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 527/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAEB63B-8640-40B7-9F2A-A6DCBFA40C04. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 37 410 753,00 37 410 780,00

Karta Dużej Rodziny 850,00 877,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

850,00 877,00

201 755 163,00 201 755 190,00Razem: 27,00

85503 27,00

2010 27,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 241/2021

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

27,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAEB63B-8640-40B7-9F2A-A6DCBFA40C04. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 4 848 603,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 767 858,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 755,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 022,00

Zakup usług remontowych 480 000,00

Zakup usług pozostałych 754 884,00

Administracja publiczna 20 286 352,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 121 446,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 660 188,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 531 222,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066 684,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 095,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 191 220,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 166,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 166,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 154,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 621 589,00

Ochotnicze straże pożarne 1 933 889,00

Zakup energii 240 000,00

Zakup usług remontowych 131 593,00

Oświata i wychowanie 62 900 333,00

Szkoły podstawowe 38 869 041,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 418 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 814 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 653 629,00

Zakup materiałów i wyposażenia 393 095,00

Zakup energii 1 320 500,00

Zakup usług remontowych 355 262,00

4260 19 500,00 1 340 000,00

4270 -1 659,00 353 603,00

4110 -2 500,00 3 651 129,00

4210 -6 000,00 387 095,00

3020 10,00 418 093,00

4010 -16 546,00 20 797 563,00

801 0,00 62 900 333,00

80101 10 010,00 38 879 051,00

4260 -10 000,00 230 000,00

4270 10 000,00 141 593,00

754 0,00 2 621 589,00

75412 0,00 1 933 889,00

4120 1,00 127,00

4170 -1,00 5 153,00

751 0,00 6 166,00

75101 0,00 6 166,00

4110 2 000,00 193 220,00

4120 -2 000,00 28 000,00

4010 52 000,00 1 118 684,00

4040 -12 000,00 76 095,00

4040 -40 000,00 620 188,00

75085 40 000,00 1 571 222,00

750 0,00 20 286 352,00

75023 -40 000,00 16 081 446,00

4270 -30 000,00 450 000,00

4300 30 000,00 784 884,00

4010 6 000,00 578 755,00

4110 -6 000,00 105 022,00

700 0,00 4 848 603,00

70005 0,00 4 767 858,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 241/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAEB63B-8640-40B7-9F2A-A6DCBFA40C04. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 704 083,00

Podatek od nieruchomości 950,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 751 184,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 508,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 722 505,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
10 000,00

Przedszkola 11 265 881,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 275 412,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293 023,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
13 500,00

Zakup energii 416 125,00

Zakup usług pozostałych 198 341,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 880,00

Dowożenie uczniów do szkół 888 439,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 595,00

Wynagrodzenia bezosobowe 197 897,00

Szkoły artystyczne 2 182 548,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 277 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Różne opłaty i składki 2 700,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 198 247,00

Zakup usług pozostałych 72 790,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
116 269,00

Ochrona zdrowia 1 558 404,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 003 326,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 141 452,00

Zakup usług pozostałych 129 476,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00

Pomoc społeczna 16 004 204,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 051 487,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 117,00

85219 0,00 5 051 487,00

4217 58 000,00 152 117,00

4610 -1 000,00 1 100,00

852 0,00 16 004 204,00

4210 7 600,00 149 052,00

4300 -6 000,00 123 476,00

85154 0,00 1 003 326,00

4110 -600,00 39 900,00

4700 5 000,00 121 269,00

851 0,00 1 558 404,00

80146 0,00 198 247,00

4300 -5 000,00 67 790,00

4410 -1 000,00 1 500,00

4430 -700,00 2 000,00

4210 2 700,00 25 300,00

4280 -1 000,00 1 500,00

4010 2 000,00 1 527 600,00

4110 -2 000,00 275 000,00

4170 210,00 198 107,00

80132 0,00 2 182 548,00

80113 0,00 888 439,00

4110 -210,00 36 385,00

4300 2 000,00 200 341,00

4710 -5 000,00 31 880,00

4140 -8 000,00 5 500,00

4260 14 000,00 430 125,00

4010 -16 000,00 7 259 412,00

4110 -10 000,00 1 283 023,00

4330 15 000,00 25 000,00

80104 -23 000,00 11 242 881,00

3020 -10,00 63 498,00

4010 -2 000,00 1 720 505,00

4480 -795,00 155,00

80103 12 990,00 2 764 174,00

4300 18 000,00 722 083,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAEB63B-8640-40B7-9F2A-A6DCBFA40C04. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 17 523,00

Zakup usług pozostałych 322 865,00

Zakup usług pozostałych 60 204,00

Rodzina 38 933 153,00

Karta Dużej Rodziny 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

Rodziny zastępcze 120 000,00

Świadczenia społeczne 120 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 160 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 351 895,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 334 986,00

Zakup usług pozostałych 1 237 300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 355 233,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00

Zakup usług remontowych 88 000,00

Zakup usług pozostałych 1 228 133,00

Schroniska dla zwierząt 340 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 330 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 535 280,00

Zakup usług pozostałych 265 280,00

Kultura fizyczna 15 574 389,00

Pozostała działalność 1 867 689,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług remontowych 18 500,00

216 135 975,00

4270 -3 500,00 15 000,00

Razem: 27,00 216 136 002,00

92695 0,00 1 867 689,00

4210 3 500,00 38 500,00

4300 -1 600,00 263 680,00

926 0,00 15 574 389,00

4300 5 600,00 335 600,00

90026 -1 600,00 533 680,00

90013 1 600,00 341 600,00

4210 -4 000,00 6 000,00

4270 -2 755,00 85 245,00

4300 -5 155,00 1 222 978,00

90004 -9 166,00 1 346 067,00

4210 -1 256,00 17 844,00

90003 9 166,00 1 344 152,00

4300 9 166,00 1 246 466,00

4330 -1 000,00 159 000,00

900 0,00 23 351 895,00

3110 1 000,00 121 000,00

85510 -1 000,00 159 000,00

4210 27,00 877,00

85508 1 000,00 121 000,00

855 27,00 38 933 180,00

85503 27,00 877,00

4307 -58 000,00 264 865,00

4309 -12 000,00 48 204,00

4219 12 000,00 29 523,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAEB63B-8640-40B7-9F2A-A6DCBFA40C04. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 35 617 936,00

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

850,00

39 232 267,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 166,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 166,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 154,00

855 Rodzina 35 617 936,00

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

39 232 267,00Razem: 27,00 39 232 294,00

27,00 877,00

4210 27,00 877,00

4170 -1,00 5 153,00

27,00 35 617 963,00

0,00 6 166,00

4120 1,00 127,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 6 166,00

Razem: 27,00 39 232 294,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 241/2021

z dnia 22 grudnia 2021 roku

27,00 877,00

2010 27,00 877,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 241/2021

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

27,00 35 617 963,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAEB63B-8640-40B7-9F2A-A6DCBFA40C04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

